
 

VERIORA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

                                                                          

Veriora                                                                                      30.01.2013 nr 1 

 

 

Veriora valla 2014. aasta eelarve I lugemine 

 

 

Lähtudes “Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” § 22 lõike 1 punktist 1 ja § 38, “Kohaliku 

omavalitsuse finantsjuhtimise seaduse” § 21 lõikest 1, § 22, § 23, Veriora Vallavolikogu 30.08.2012 

määruse nr 10 „Veriora valla eelarve menetlemise kord“ § 7, Veriora Vallavolikogu 27.06.2013 määruse 

nr 15 “Veriora valla põhimäärus“ § 30-st 

 

Veriora Vallavolikogu 

 

otsustab:    

 

1. Lõpetada Veriora valla 2014.aasta eelarve I lugemine; 

2.   Täiendus- ja muudatusettepanekud esitada hiljemalt 08.02.2014. aastaks vallavalitsusele ja 

majanduskomisjonile, kes analüüsivad neid ja esitavad volikogule 19.02.2014. aastaks omapoolse 

ettepaneku paranduste arvestamiseks või tagasilükkamiseks. 

3.   Eelnõu koos seletuskirjaga  avalikustatakse valla kodulehel, vallavalitsuses ning  Leevi ja Veriora 

raamatukogudes. 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Vaidlustamisviide  

Isik, kes leiab, et haldusaktiga või haldusmenetluse käigus on rikutud tema õigusi või piiratud tema 

vabadusi, võib esitada Halduskohtumenetluse seadustiku § 9 lõike 1 alusel ja § 10 sätestatud nõudeid 

järgides  30 päeva jooksul kaebuse Tartu Halduskohtule. Kaebuse võib esitada ka kohaliku maakohtu 

kaudu. 

Kaebuse esitamise tähtaeg algab päevast, mil isik vaidlustatavast haldusaktist teada sai või oleks pidanud 

saama. 

 

 

/Allkirjastatud digitaalselt/ 

Rein Raadla 

volikogu esimees 


